2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 AUBRY 

2.Imiona 1 8 MATTHIEU JULIEN PHILIPPE

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 220 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.000
(JEDENAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 10 ZAWADZIŃSKI 

2.Imiona 7 10 MACIEJ ROMAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 10 86030311576, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 116 (STO SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.800 (PIĘĆ TYSIĘCY
OSIEMSET) ZŁOTYCH

8 10 193 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.650
(DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 10 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 10 JENDROSZCZYK 

2.Imiona 7 10 DOMINIK MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 10 80090200470, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 64 (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.200 (TRZY TYSIĄCE
DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

8 10 106 (STO SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.300 (PIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 10 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 33 CLEARCODE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 33 241234369

4.Numer KRS 8 33 0000615871

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 10 101 (STO JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.050 (PIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

10 12 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 19 612 (SZEŚCSET DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.600
(TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

19 24 792 (SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOSCI 39.600
(TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

24 33 1.292 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIAT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 64.600(SZEŚĆDZIESIAT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 10 NIE

10 33 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 12 20 000,00 ZŁ

12 19 30 600,00 ZŁ

19 24 39 600,00 ZŁ